
Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen
2013/14

Kreisliga Jungen U18 Gruppe 1
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.10.2013 10:00

10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
13:00

HSG Mittweida II
TSV Penig
TSV Penig
SV Turbine 1948 Frankenberg
Langenstriegiser SV Grün-Weiß
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts

Langenstriegiser SV Grün-Weiß
SV Turbine 1948 Frankenberg
Langenstriegiser SV Grün-Weiß
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts
TSV Penig
HSG Mittweida II

3:7
1:9
0:10
0:10
4:6
10:0
9:1

So. 10.11.2013 10:00 Langenstriegiser SV Grün-Weiß SV Turbine 1948 Frankenberg 7:3
Sa. 16.11.2013 10:00

10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
13:00

HSG Mittweida II
SV Turbine 1948 Frankenberg
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts
Langenstriegiser SV Grün-Weiß
SV Turbine 1948 Frankenberg
Döbelner SV Vorwärts
SG Zschoppelshain
TTV Burgstädt
TSV Penig

TSV Penig
Döbelner SV Vorwärts
Langenstriegiser SV Grün-Weiß
TTV Burgstädt
SG Zschoppelshain
HSG Mittweida II
TSV Penig
SV Turbine 1948 Frankenberg
HSG Mittweida II
SG Zschoppelshain

9:1
0:10
7:3
4:6
7:3
4:6
10:0
4:6
7:3
5:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 14.05.2024 09:52 | Seite 1 von 1


