Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2013/14

Kreisliga Jungen U18 Gruppe 1

Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.10.2013	10:00	HSG Mittweida II	Langenstriegiser SV Grün-Weiß	3:7
	10:00	TSV Penig	SV Turbine 1948 Frankenberg	1:9
	11:00	TSV Penig	Langenstriegiser SV Grün-Weiß	0:10
	11:00	SV Turbine 1948 Frankenberg	TTV Burgstädt	0:10
	12:00	Langenstriegiser SV Grün-Weiß	Döbelner SV Vorwärts	4:6
	12:00	TTV Burgstädt	TSV Penig	10:0
	13:00	Döbelner SV Vorwärts	HSG Mittweida II	9:1
So. 10.11.2013	10:00	Langenstriegiser SV Grün-Weiß	SV Turbine 1948 Frankenberg	7:3
Sa. 16.11.2013	10:00	HSG Mittweida II	TSV Penig	9:1
	10:00	SV Turbine 1948 Frankenberg	Döbelner SV Vorwärts	0:10
	10:00	TTV Burgstädt	Langenstriegiser SV Grün-Weiß	7:3
	11:00	Döbelner SV Vorwärts	TTV Burgstädt	4:6
	11:00	Langenstriegiser SV Grün-Weiß	SG Zschoppelshain	7:3
	11:00	SV Turbine 1948 Frankenberg	HSG Mittweida II	4:6
	12:00	Döbelner SV Vorwärts	TSV Penig	10:0
	12:00	SG Zschoppelshain	SV Turbine 1948 Frankenberg	4:6
	12:00	TTV Burgstädt	HSG Mittweida II	7:3
	13:00	TSV Penig	SG Zschoppelshain	5:5